
Číslo smlouvy: E-12-00016 

5ee8pee3G3sB 

$mlouva o užití, implementaci a provozní podpoře 

informačního systému eOBEC 
dle ustanovení § 269 odst. 2 zák. č . 51311991 Sb., obchodního zákoníku v platném zn ě ní 

Č lánek I 

Smluvní strany 

MK'ť  URAD ľ" 
Nárn ť  rnJ Oslavj 

Došlo dne: 	 čet lls Ľ : 

23, 12, 2011 I 
Počet listi Cas: 
poh: 

Zpracovose' 

Asseco Solutions, a.s. 
se sídleni: 	 140 02 Praha 4, Zelený pruh 1560/99 
jednající: 	 Ing. Stanislav Sýkora, generální ředitel a místop ředseda představenstva 

a Ing. 3i ří Hub, člen p ředstavenstva 
iČ : 	 64949541 
DIČ : 	 CZ64949541 
bankovní spojení: 

Obchodní firma Asseco Solutions, a.s. Spole čnost je zapsána v obchodním rejst ř íku 
u Městského soudu v Praze, Spisová zna čka: B. 3771 

dále jen „zhotovitel" 

a 

Město Náměšť  nad Oslavou 
Se sídlem: 	 Masarykovo nám. 104, Náměšť  nad Oslavou, 675 71 
Zastoupená: 	panem starostou Vladimírem M ě rkou 
iČ : 	 00289965 
DIČ : 	 CZ00289965 
bankovní spojení: 

dále Jen „objednatel" 

Č lánek 2 
Předmět smlouvy 

1. P ředmětem pin ění této smlouvy je poskytnutí oprávn ění k výkonu práva užití 
k softwarovým modul ům informa čního systému eOBEC (dále IS eOBEC), jejichž 
seznam je uveden v p říloze č . 2 a dodání dokumentace k těmto modul ům. 

Právo užití (licence) je poskytnuto objednateli na dobu neomezenou a je dále 
nepřenosné na další fyzické nebo právnické osoby, pokud nebude smluvn ě  



Čĺslo smlouvy: -12-00016 
Počet příloh: 4 

dohodnuto jinak. Vlastní programové vybavení IS eOBEC z ůstává duševním 
vlastnictvím zhotovitele a požívá ochrany dle autorského zákona. 

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávn ěn k výkonu majetkových práv k p ředmětnému 
dílu v souladu s ustanoveními § 58 odst. 5 autorského zákona č . 121/2000 Sb., o 
právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o zm ě ně  některých 
zákon ů  (autorský zákon) ve zn ění pozdějších p ředpisů  a vykonává autorské právo 
k aplikacím IS eOBEC jako zam ěstnavatel, případně  na základě  uzavřené smlouvy. 

2. Předmětem pinění této smlouvy jsou dále implementa ční práce spojené s úvodní 
instalací modul ů  IS eOBEC, jejichž specifikace je uvedena v p ř íloze Č . 2. 

Implementačními pracemi se rozumí instalace a základní zaškolení užívání modul ů  IS 
eOBEC, které jsou p ředmětem smlouvy a uživatelské nastavení podle požadavk ů  
objednatele. Po ukon čení Implementa čních prací bude provedeno p ředání díla 
objednateli. Objednatel potvrdí p řevzetí kompletního pin ění nebo jeho částí dle 
specitkace uvedené v p ř íloze č . 2 podpisem P ředávacího protokolu nebo Pracovního 
listu. 

3. Předmětem pinění této smlouvy je rovněž poskytování služeb provozní podpory k IS 
eOBEC. Provozní podpora bude poskytována v rozsahu a za podmínek, uvedených 
v Č l. 3 této smlouvy. 

Č lánek 3 
Rozsah poskytování provozní podpory 

Provozní podpora poskytovaná zhotovitelem zahrnuje: 

1. Poskytování Informací: 

pravidelné poskytování Informací o rozvoji stávajících i nových modul ů  IS eOBEC 

poskytování nabídek a p ředvedení nových modul ů  IS eOBEC nebo jejich nových 
verzí 

2. Dodávky upgrade/update: 

dodávání všech upgrade/update modul ů , které objednatel řádně  užívá na 
základě  této smlouvy. Tyto upgrade dodá zhotovitel objednateli bez zbyte čného 
odkladu po vyhlášení legislativní zm ěny nebo zvýšení funkcionality, nejmén ě  
však 2X ro čně  
upgrade/update IS eOBEC z ůstává duševním vlastnictvím zhotovitele a požívá 
ochrany dle autorského zákona v souladu s licen čními podmínkami stanovenými 
pro moduly IS eOBEC dle či. 4 této smlouvy 

3. Konzultační a poradenská č innost: 

zjiš ťování a zahájení odstra ňování příčin nestandardního chování IS eOBEC 
v termínu do 48 hod, vyjma dn ů  pracovního klidu, od jeho písemného oznámení 
objednatelem zhotoviteli 

poskytování telefonických konzultací pov ěřeným zaměstnancům objednatele 
v pracovní dny v době  od 8 16 hod prost řednictvím pracovišt ě  Hot Line, 
kontaktní údaje jsou uvedeny na http:J/www.eobec.eu  (V p ř ípadě  změny odkazu 
na kontaktní údaje Hot Line bude objednatel informován zhotovitelem) 

seznámení uživatelů  IS eOBEC s novinkami verze upgrade formou osobních 
konzultací 

instalace upgrade, pokud je objednatelem vyžádána 

Č lánek 4 



čfslo sm'ouvy: -12-00016 
Počet p říloh: 4 

Licenční ujednání 

1. Zhotovitel poskytuje objednateli touto smlouvou nep řenosnou a časově  i územně  
neomezenou licenci k užití modul ů  IS eOBEC, které jsou dílem ve smyslu zák. Č . 
12112000 Sb, autorského zákona v platném zn ění, $ možností jejich zp řístupnění 
Subjektům (ve smyslu využití vnitřní funkcionality). 

2. Obsahem poskytnuté licence je užití modul ů  XS eOBEC pro interní pot řeby 
objednatele a jejich zp řístupnění subjektům. Objednatel není oprávněn moduly IS 
eOBEC užít k jinému než sjednanému ú čelu ani zp řístupnit v širším než sjednaném 
rozsahu bez rozší ření licence zhotovitelem. Za porušení smluvních ujednání subjekty 
odpovídá objednatel jako by porušil sám. Objednatel je na základ ě  udělené licence 
oprávněn IS eOEC zp řístupnit subjektům uvedeným v p říloze č . 1 této smlouvy 
(dá)e jen „Subjektyk).  V případě  změny výše citovaných subjektů  nebo změny jejich 
počtu se strany zavazují uzav řít dodatek k této smlouv ě . 

3. Objednatel není v rámci ud ě lené licence oprávněn: 

poskytnout oprávn ění tvořící součást této licence, a to ani částečné, třetí osobě  
zveřejňovat moduly IS eOBEC ani jejich části 

moduly IS eO6EC měnit, upravovat a vytvá řet jeho nové verze bez souhlasu 
zhotovitele 

jakýmkoliv způsobem zpracovávat nebo spojovat moduly IS eOBEC s jinými díly, 
kromě  takových  zpracování nebo spojení, která ú čel této licence p ředpokládá 

4. Zhotovitel prohlašuje, že p ři poskytnutí p ředmětu pinění nebyla porušena práva 
duševního vlastnictví t řetích osob, a že nejsou t řetí osoby, které by mohly oprávn ěně  
uplatňovat své nároky z těchto práv vůči objednateli. 

Článek S 
Cena a platební podmínky 

1. Sjednaná cena je cena za poskytnutí práva užití modui ů  IS eOBEC, jejíž specifikace je 
uvedena v p říloze Č . 1. Ke sjednané cen ě  bude ú čtována DPH ve výši stanovené 
zákonem o DPH ve zn ění platném ke dni vystavení faktury. 

2. Cena za implementa ční práce, spojené s Instalací a zaškolením uživatel ů  modulů  IS 
eOBEC, je uvedena v p říloze č. 2 této smlouvy. V p řípadě  požadavku na 
implementační práce či zaškolení nad stanovené hodiny, je další implementace 
poskytována v hodinových cenách dle ceníku, uvedeného v p říloze č . 4 této smlouvy. 

3. Cena za dodávky upgrade/update, uvedená v p říloze č . 3, je stanovena roční sazbou 
a je vypočtena z ceny modul ů  IS eOBC. V p řípadě  uzav ření smlouvy v průběhu 
běžného servisního roku bude objednateli fakturována alikvotní cena za pom ě rnou 
část roku, po čínaje měsícem následujícím po ukončení implementace. Zhotovitel má 
právo aktualizovat sjednanou cenu dle míry inflace vyhlášené p říslušnými státními 
orgány za p ředchozí rok v p řípadě, že meziroční míra inflace bude vyšší než 2,0 % 

4. Cena za konzulta ční a poradenskou činnost je pro daný servisní rok p ředplacena 
• rozsahu dle přílohy Č . 3 a je stanovena hodinovou sazbou dle ceníku, uvedeného 
• příloze č . 4 této smlouvy. V p řípadě  uzavření smlouvy v průběhu běžného servisního 
roku bude objednateli fakturována alikvotní cena za pom ě rnou Část roku, počínaje 
měsícem následujícím po ukon čení implementace. 

S. V p řípadě  vyčerpání p ředplaceného po čtu hodin je další konzulta ční a poradenská 
o činnost vyžádaná objednatelem v pr ůběhu servisního roku poskytována v hodinových 

cenách dle ceníku, uvedeného v p říloze č. 4 této smlouvy. 

6. Dopravné na místo pinění smlouvy je stanoveno sazbou dle ceníku, uvedeného 
v příloze č . 4 této smlouvy. Dojde-li v pr ůběhu daného servisního roku ke zvýšení 



Číslo smlouvy: E-12-00016 
Počet p říloh:4 

ceny pohonných hmot o více než 5 %‚ je zhotovitel oprávn ěn upravit cenu za 
dopravné o průmě rnou cenu obecného navýšení. 

7. Fakturace dle Č l. 5, odst. 1., 2. proběhne po dodání modulů  IS eOBEC dle p řílohy Č . 2 
této smlouvy. Fakturace proběhne na základě  předání a podepsání p ředávacího 
protokolu oběma smluvními stranami. 

87 Fakturace dle Č l. 5, odst. 3., 4. prob ěhne 1 x ročně , nejd říve však k 31.3. 2017. Poté 
bude fakturováno pravidelně  každý rok vždy v prvním m ěsíci servisního roku a to 
25% z aktuáln ě  používaných licencí, pokud se obě  smluvní strany nedohodnou jinak. 

9. Fakturace dle Č l. 5, odst. 5., 6. proběhne vždy po provedení p říslušných prací, 
potvrzených Pracovním listem. 

10.Objednatel se zavazuje uhradit cenu na základ ě  faktur zaslaných zhotovitelem 
s lhů tou splatnosti 30 dn ů  od data vystavení faktury. Každá faktura musí mít 
náležitosti da ňového dokladu. Za rozhodný den uhrazení se pokládá den, kdy je 
předmě tná částka př ipsána na ú čet zhotovitele. 

Č lánek 6 
Lhůty a místo pinění 

1. Zhotovitel se zavazuje dodat moduly IS eOBEC, jejichž seznam je uveden v p ř íloze 
Č . 1 této smlouvy, s výjimkou t ěch modul ů , které byly objednateli již poskytnuty 
před podpisem této smlouvy, do 14 dn ů  od uzavření smlouvy a provést 
implementa ční práce dle harmonogramu implementace, který tvo ří p řílohu č . 1 této 
smlouvy, pokud nebylo s objednatelem dohodnuto jinak. Ukon čení implementace 
bude potvrzené podpisem na P ředávacím protokolu nebo na Pracovním listu. 

2. Konzultační a poradenská č innost bude poskytována ve lh ů tách, uvedených  v č i. 3, 
odst. 3. 

3. Místem pinění p ředmětu smlouvy je sídlo objednatele, pokud nebylo s objednatelem 
dohodnuto jinak. 

Č lánek 7 

Závazky zhotovitele 

1. Poskytnout objednateli licence k modul ům IS eOBEC a p ředat objednateli originální 
instalační média a dokumentaci. Dokumentace bude předána v elektronické podob ě . 

o 
Zhotovitel se zavazuje dostavit se do 48 hod, vyjma svátk ů  a dn ů  pracovního 
klidu, od oznámení závady nebo pot řeby servisního zásahu zhotoviteli 
objednatelem ke zjIšt ění závady a zahájení jejího odstran ění. Oznámení závady 
doručí objednatel zhotoviteli na pracoviště  Hot Line, kontaktní údaje jsou 
uvedeny na http://www.eobec.eu  (v p ř ípadě  změny odkazu na kontaktní údaje 
Hot Line bude objednatel informován zhotovitelem) 

2. V p ř ípadě  výskytu závady provede zhotovitel lokalizaci závady a na vlastní náklady 
zašle objednateli opravnou verzi p říslušného modulu IS eOBEC. Výjimkou z této 
povinnosti zhotovitele jsou závady zp ůsobené: 

• selháním hardwarových systém ů  počítače 

• živelnou pohromou 

• neodborným zásahem uživatele nebo cizí osoby do programu 

• nedodržením postup ů  uvedených v uživatelské p ř íručce 



Č íslo smlouvy: E-12-00016 
Počet p říloh: 4 

• napadením programu viry 

3. Zhotovitel se zavazuje, že podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č . 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve ve řejné správě  a o změ ně  některých zákon ů , ve znění pozdějších 
předpis ů  je osobou povinnou spolupůsobit p ři výkonu  finanční kontroly provád ěné v 
souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z ve řejných výdaj ů . 

4. Zhotovitel se zavazuje, že bude archivovat originální vyhotovení smlouvy v četně  
jejich dodatk ů , originály ú četních doklad ů  a dalších doklad ů  vztahujících se k realizaci 
předmětu této veřejné zakázky po dobu 10 let do zániku této smlouvy, minimáln ě  
však do roku 2021. Po tuto dobu je zhotovitel zavazuje umožnit osobám oprávn ěným 
k výkonu kontroly projektů  provést kontrolu doklad ů  souvisejících s pin ěním této 
ve řejné zakázky. 

5. Zhotovitel je povinen všechny písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace opat ř it 
vizuální identitou projekt ů  dle Pravidel pro provád ění informačních a propaga čních 
opatření a dále prohlašuje, že ke dni nabytí ú č innosti této smlouvy je s těmito 
pravidly seznámen a nepožaduje p řiložení těchto pravidel ke smlouvě . V případě , ež 
v prů běhu pinění této smlouvy dodje ke zm ěně  těchto pravidel, je zadavatel povinen 
o této skutečnosti uchazeče bezodkladně  informovat. 

Č lánek 8 
Závazky objednatele 

1. Převzít a zaplatit moduly IS eOBEC a služby, které jsou sou částí pin ění předmě tu 
smlouvy - viz, p říloha 1. 

2. Po dobu platnosti smlouvy odebírat upgrade všech modul ů  tak, aby IS eOBEC mohl 
zajistit legislativní správnost. 

3. Neprovádět bez souhlasu zhotovitele kopírování program ů  a neposkytnout je t řetí 
osobě  a užívat je v souladu s podmínkami stanovenými touto smlouvou. 

4. Objednatel je povinen informovat zhotovitele o všech skute čnostech, které mají vliv 
na pinění předmě tu smlouvy, zvlášt ě  pak o předpokládané změ ně  technologického 
prostředí, zejména: 

změna hardware 

změna síťového prostředí 

změna nebo upgrade verze opera čního systému a databázového prost ředí 
nová implementace nebo zm ěna programového vybavení jiných stran, s nímž je 
IS eOBEC provozován ve spole čném hardwarovém a softwarovém prost ředí 

S. V p ř ípadě  potřeby umožnit po předchozí dohod ě  odborným pracovník ům zhotovitele 
p řístup k nainstalovaným modul ům IS eOBEC. Pracovníci zhotovitele jsou povinni 
respektovat ochranu Informací a dat objednatele. 

Č lánek 9 
Záruka a odpovědnost za vady 

1. Zhotovitel poskytuje objednateli níže uvedené záruky: 

zhotovitel poskytuje záruku na moduly IS eO6EC po dobu 2 let od okamžiku 
podpisu Předávacího protokolu nebo potvrzeného Pracovního listu o ukon čeni 
Implementace, jejichž obsah a funkce budou v souladu s platnými právními 
předpisy Ceské republiky vyhlášenými ve Sbírce zákon ů . 

6 měsíců  na každý upgrade modul ů  IS eOBEC podle p řílohy č .1 této smlouvy. 
Záruční doba zač íná běžet okamžikem podpisu Pracovního listu implementace po 
uvedení upgrade modulu IS eOBC do provozu 



Cislo smlouvy: E-12-00016 
Počet příloh: 4 

zhotovitel garantuje objednateli, že jím dodávaný upgrade bude funk ční abude 
mít po dobu jeho užívání vlastnosti nutné k provozování jednotlivých modul ů  IS 
eOBEC v souladu s p ředmětem této smlouvy 

2. Záru ční doba neběží po dobu, po kterou nem ůže objednatel moduly IS eOBEC pro 
vady řádně  užívat. 

Č lánek 10 
Smluvní sankce 

1. Při nedodržení lh ů ty splatnosti objednatelem je zhotovitel oprávn ěn účtovat 
objednateli smluvní pokutu ve výši  0,05 % fakturované částky za každý i zapo čatý 
den prodlení. 

2. Pokud objednatel nezaplatí cenu do 3 m ěsíců  od doručení poslední faktury dle Č l. S 
této smlouvy, ztrácí právo užití a zhotovitel je oprávn ěn provést odinstalování 
modulů  IS eOBEC. 

3. V p ř ípadě  prodlení s dodáním modul ů  IS eOEC, jejichž seznam je uveden v p říloze 
Č . 2, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
z celkové ceny dle Č l. 5, odst. 1 této smlouvy a to za každý i zapo čatý den prodlení. 

4. V př ípadě  nedodržení lh ů ty pro zásah k zahájení odstran ění vady nebo 
nestandardního chování definované v Č l. 3 odst. 3 této smlouvy je objednatel 
oprávněn uplatnit vůč i zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500 K č  a to za každý den 
prodlení. 

Č lánek Ii. 
Výpověd' smlouvy 

1. Tuto smlouvu m ůže kterákoli ze smluvních stran vypov ědě t v jednom ěsíční výpovědní 
lh ů tě , která po čĺná běžet prvního dne následujícího m ěsíce po doručení písemné 
výpovědi druhé stran ě , v případě  podstatného porušení povinností sjednaných v této 
smlouvě . Za podstatné porušení povinností se považuje: 

ze strany objednatele zejména porušení závazk ů , uvedených  v č i. 8 této smlouvy 
a opětovné neuhrazení faktur za poskytnuté služby 

ze strany zhotovitele zejména nedodržení smluvních termín ů  

2. Tuto smlouvu m ůže kterákoliv ze smluvních stran vypov ědět zjakéhokoliv jiného 
d ůvodu nebo bez udání d ůvodu. Výpovědní lhůta v tomto př ípad ě  č iní 1 rok a poč íná 
běžet prvního dne m ěsíce následujícího po m ěsíci, ve kterém písemná výpov ěď  byla 
doručena druhé smluvní stran ě . 

Č lánek 12 
Ochrana informací 

1. Smluvní strany se zavazují zajistit utajení d ůvě rných informací získaných p ři pinění 
předmětu této smlouvy obvyklým zp ůsobem pro utajování takových informací. 
D ůvě rnými informacemi jsou know-how a informace, o nichž oprávn ěná strana 
prohlásí, že je považuje za d ůvě rné. Strany se rovn ěž zavazují k ochran ě  informací 
majících charakter obchodního tajemství, o nichž lze d ůvodně  p ředpokládat ‚ že 
oprávn ěná strana má na jejich utajení zájem, s nimiž p ř ijdou do styku p řI pin ění 
předmětu této smlouvy. Tento závazek se nevztahuje na informace, u nichž platí 



Č íslo smlouvy: E-12-00016 
Počet příloh: 4 

informační povinnost v souladu se zák. Č . 106/1999 Sb. o svobodném přístupu 
k Informacím ve zn ění pozd ějších p ředpisů . 

2. V případě, že p ři pinění předmětu této smlouvy p řijde zhotovitel do styku $ osobními 
údaji objednatele, zavazuje se kjejlch ochran ě  v souladu se zák. č . 101/2000 Sb., o 
ochraně  osobních údaj ů  ve znění pozdější právní úpravy. 

3. Tato povinnost dle bodu 1 a 2 tohoto článku platí bez ohledu na ukon čení platnosti 
této smlouvy. 

4. V případě  porušení této povinnosti odpovídá strana, která povinnost k ochran ě  
informací porušila, za škodu tímto porušením vzniklou. 

S. Strana, jejíž právo na ochranu informací bylo porušeno, je oprávn ěna uplatnit v ůč i 
druhé straně  nárok na úhradu smluvní pokuty ve výši 100 % ceny p ředmětu pinění 
dle Č . 5, odst. 1 této smlouvy. 

Č lánek 13 
Reference 

1. Objednatel tímto souhlasí, že poskytne reference v p řípadě , že se na n ěj obrátí 
potenciální klienti zhotovitele za ú čelem získání informací o kvalit ě  zhotovitelem 
poskytovaných služeb a produkt ů . Objednatel poskytne reference za p ředpokladu, že 
mu zhotovitel v p ř iměřeném p ředstihu požadavek klienta na referenci oznámí. 

2. Objednatel souhlasí s použitím svého loga v rámci propaga čních materiál ů  (letáky, 
produktové listy, apod.) zhotovitele, jejichž grafické návrhy budou objednateli 
předem zaslány k odsouhlasení. 

3. Objednatel souhlasí s použitím svého loga na webových  stránkách zhotovitele v sekci 
vyhrazené pro referen ční projekty. 

Článek 14 
Závě rečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neur čitou. Každá smluvní strana je oprávn ěna 
smlouvu vypovědě t v souladu s ustanovením Čl. 11 této smlouvy. 

2. Smlouva nabývá  platnosti a ú č innosti dnem podpisu oběma stranami. 

3. Pokud v této smlouvě  není stanoveno jinak, řídí se práva  povinnosti obou smluvních 
stran z ní plynoucí p říslušnými právními p ředpisy CR, zejména pak zákonem 
Č . 513/1991 Sb., obchodním zákoníkem v platném zn ění, zákonem Č . 121/2000 Sb., 
autorským zákonem v platném zn ění a zákonem č . 365/2000 Sb., o informa čních 
systémech ve řejné správy v platném zn ění. 

4. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

S. Veškeré změny a dodatky této smlouvy musí být u č iněny pouze na základ ě  dohody 
obou smluvních stran formou písemných, číslovaných dodatk ů  k této smlouvě . Tyto 
dodatky se stávají nedílnou sou částí této smlouvy. 

6. Obě  strany prohlašují, že tuto smlouvu uzav řely svobodn ě  a vážně , na základě  
projevené v ů le obou smluvních stran, souhlasí s jejím obsahem a že tato smlouva 
nebyla ujednána za jednostrann ě  nevýhodných  podmínek. 

7. Nedílnou sou částí této smlouvy jsou p řílohy č. 1, Č . 2 a Č . 3 a Č . 4. 



---------- 

Sio smlouvy: -12-00016 
Počet p řHoh: 4 

Př ílohy: č .1. - Položkový rozpo čet 
Č . 2 - Specifikace poskytnutých softwarových modul ů  IS eOBEC a harmonogram 

implementace 
Č . 3 - Rozsah poskytování provozní podpory IS eOBEC 
Č . 4 - Obecný ceník prací 

V Náměšti nad Oslavou dne 
	

V Praze clne.2011 

Za objednatele: 

Pan yJadTiiír Měrka 
5tosta města Náměť'nad Oslavou 

Za zhotovipi 

Ing. Stanislav S1kora 
Generální ředitel a 
místopředseda p ředstavenstva 

clen p ředstavenstva 



Číslo smlouvy: -22-00016 
Počet přiroh: 4 

Příioha Č .1 1 

Položkový rozpočet 

Část 3 - Hostovaná elektronická spisová služba pro pot řeby obcí ORP 



Číslo smlouvy: E-12-00016 
Po čet p říloh: 4 

Příloha č . 2 

Specifikace poskytnutých softwarových modul ů  IS eOBEC — 

hostovaná elektronická spisová služba pro pot řeby obcí ORP 
a harmonogram implementace 

Elektronická hostovaná spisová 
služba eObec pro potřeby ORP 

(licence pro mln30 klient ů , 
implementa ční náklady, provozní 

podpora) 130000- Kč  26000,- Kč  156000,- Kč  
Celkem 130000- Kč  26000,- Kč  156000,- Kč  

Ir ilf. 

W ťÍIi IIIí L 
Elektronická hostovaná spisová 

(licence pro min.30 kiientÔ, 

pod pora )  I S 130000-  Kê—~  156000,- Kê 

130000-  K~ 

Ukončení implementace bude uvedeno na P ředávacím protokole nebo na Pracovním listě  
potvrzeného objednatelem. 



Číslo smlouvy: E-1200016 
Počet p říloh: 4 

Příloha č 1 3 

Rozsah a cena poskytování provozní podpory IS eOBEC 

Upgrade stávajících modul ů  ZDARMA ZDARMA 

tipgrade nových  modulů  ZDARMA ZDARMA 

Konzulta ční a poradenská činnost 
(KPC) v rámci ro ční provozní 
(technické) podpory ZDARMA ZDARMA 

hot line, vzdálená správa ZDARMA ZDARMA 

garance aktuáln ě  platné legislativy ZDARMA ZDARMA 

Poskytování informací ZDARMA ZDARMA 

Celkem 

Zhotovitel se zavazuje v ůč i objednateli, že po dobu 5 ti let tj. od 1.2.2012 do 31.3. 
2017 bude poskytovat ro ční provozní (technickou) podporu zdarma. 

1.  Rok provozní (technické) 
2.  Rok provozní (technické) 
3.  Rok provozní (technické) 
4.  Rok provozní (technické) 
S. Rok provozní (technické) 

podpory 1.2.2012 - 31.3.2013 
podpory 1.2.2013 - 31.3.2014 
podpory 1.2.2014 - 31.3.2015. 
podpory 1.2.2015- 31.3.2016. 
podpory 1.2.2016 - 31.3.2017. 



Č sio smlouvy: E-12-0001 
Počet příloh; 

Příloha Č . 4 

Obecný ceník prací 

Konzultační a poradenská č innost (KPČ) * 1.200 / hod 

Konzultační a poradenská č innost (KPč ) 1.050 / hod 

Implementační práce 1.050 / hod 

Wdálená správa 800 / hod 

Analýza, metodická podpora, návrh 1.500 / hod 

Dopravné 11,50/km 

Hromadná školení - ceny budou stanoveny dle tématu a rozsahu školení Od osobu 	školení 

Hromadné speciální školení pro Fr - ceny budou stanoveny dle tématu a rozsahu školení Od 1.500 do 8.000 

* Standardní cena 
** Zvýhodněná cena v př ípadě  uzavření smlouvy a v rozsahu p ředplacené min. 1 h 


